
 

Česká společnost

 
Pod záštitou Českého svazu vědeckotechnických společností

 
 

Slovenská spoločnost´ pre technicků normalizáciu

 

Pod záštitou

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vás zvou na seminář
hromadou

11. a 12. 
ve Skalce u Ježova

Akce je realizována pro členy ČSTN, SSTN a příznivce obou

společnost pro technickou normalizaci,
Praha 

Pod záštitou Českého svazu vědeckotechnických společností
Praha 

Slovenská spoločnost´ pre technicků normalizáciu
Bratislava 

záštitou Zväzu slovenských vědeckotechnických spolčností
Bratislava 

na seminář spojený s Valnou 
hromadou 

11. a 12. září 2023 
Skalce u Ježova   85 

 

Akce je realizována pro členy ČSTN, SSTN a příznivce obou 
společností. 

normalizaci, z.s. 

Pod záštitou Českého svazu vědeckotechnických společností 

Slovenská spoločnost´ pre technicků normalizáciu 

spolčností 

Valnou 



Program: 
Pondělí 11. září 2023 
11:00-13:00 
Exkurze největší tažírny v ČR 

 
Tažírna oceli Staré Město 
u Uherského Hradiště 
(Setkání v 10:45 na parkovišti u vstupní 
brány – ulice Tovární 1688) 

15:00-15:15 
Zahájení 
Ing. Gustav Chwistek 
předseda ČSTN 

15:15 
Prezentace firmy FERONA a.s., Praha
Ing. Zdeněk Baumruk, 
FERONA a.s., Praha 

15:45 
Prezentace firmy 
Doosan Škoda Power s.r.o., Plzeň 
Ing. Petr Čechura, 
Dosan Škoda Power s.r.o., Plzeň 

16:15 
Portfolio výrobků a technické normy
u nás v praxi 
Ing. Pavel Machovčák, 
jednatel společnosti 
Bohemia Rings s.r.o.  Zámrsk 

16:45 
Valná hromada ČSTN, z.s. 
18:00 – 20:00 
Společná večeře s degustací vína 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:45 na parkovišti u vstupní 

Praha 

 

Portfolio výrobků a technické normy 

 

Úterý 12. září 2023 
8:30 
Nové technické normy a problém 
s dekarbonizací v metalurgických 
kombinátech ČR 
Ing. Taťána Ujházy, 
Ocelářská unie a.s., Praha 

9:00 
Historický přehled ČSVTS / ZSVTS
a činnost SSTN 
Ing. Božena Tušová 
SSTN Bratislava 

9:30 
Světový den inženýrů 14. 3. 2023 
v Senátu ČR a WEC 2023 
Ing. Gustav Chwistek 
Ing. Jiří Kratochvíl 

10:00 
Zkušenosti s využitím bezplatného 
přístupu k ČSN ON-LINE pro SŠ
Ing. Irena Vlčková 
SOŠ Frýdek – Místek 
Petr Zástěra 
ŽĎAS a.s., Žďár nad Sázavou 

13:00 – 15:00 

 
Exkurze Kovárna VIVA Zlín a.s.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nové technické normy a problém 
metalurgických 

Historický přehled ČSVTS / ZSVTS 

Světový den inženýrů 14. 3. 2023 

využitím bezplatného 
LINE pro SŠ 

 

 
Exkurze Kovárna VIVA Zlín a.s. 



Potvrzení noclehu v penzionu SKALÁK do 11. 8. 2023 na e-mail cstn@csvts.cz 
Závazná přihláška na seminář spojený s Valnou hromadou ČSTN pořádaný ve dnech 
11. a 12. 9. 2023 ve Skalce u Ježova 85, 696 48 Skalka 
 Prosíme, vyplňte a odešlete nejpozději do 30. 8. 2023 na e-mail: cstn@csvts.cz 
Příjmení, jméno, titul: 
............................................................................................................... 
zaměstnavatel (obchodní jméno, přesná adresa):  

………………………………………………………………………….. 

IČO:.........................................................DIČ:......................................... 
Datum ......................... Razítko a podpis 
Účastnický poplatek: 500 Kč/20EUR, penzisté-senioři 250 Kč/10EUR 
Hrazení poplatku proveďte do 30. 8. 2023 převodem na účet u Komerční banky, Praha 1 

IBAN: CZ90 0100 0000 0000 6043 4011 
SWIFT: KOMBCZPP 
č. ú. 60434011 / 0100, variabilní symbol 110923 
a prokažte při presenci dokladem. 
Cena je stanovena dohodou. ČSTN není plátcem DPH. 
ČSTN: IČO 538 868 

 
Účastník souhlasí se zařazením údajů z této přihlášky do evidence a k zasílání 
dalších informací. 

 
……………………………………………………………………… 
Další akce ČSTN, z.s. v roce 2023: 

Závěrečný seminář 
V Agentuře ČAS, Praha 
5. a 6. 12. 2023 

mailto:cstn@csvts.cz
mailto:cstn@csvts.cz

